EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA BOLSA TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE
OTACÍLIO COSTA/SC

EDITAL Nº 001/2023

A Comissão, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições validadas

e invalidadas do programa de “Bolsa Transporte”, de acordo com o item 1.1 do edital. Em

conformidade com a Lei 288/2022.

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

ADENIR ANDRADE

MONTEIRO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

AGNÊS LOPES DOS

SANTOS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ALÉF AMARAL E SOUZA DE

ANDRADE

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ALISON ALVES DE LIMA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação

AMANDA GOETTEN Validada Cumpriu os requisitos do edital.

AMANDA TAVARES DE MELO

ROSA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANA BEATRIZ POLUCENO

PONTELLO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANA CAROLINA SAGAIS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANA CLÁUDIA PESSOA DE

SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANA MARCELA DE SOUZA

PEREIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANA RAIANE DA CRUZ

VALENTE

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANDERSON ANDRÉ

CARDOSO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANDRÉ RIBEIRO CHAGAS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ANDRIA DE SOUZA

CHIMINELLI

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANE CAMILE CAMPAGNARO Validada Cumpriu os requisitos do edital

ANE CAROLINE

SCHLISCHTING SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ANTÔNIO GERALDO

MARTINS JUNIOR

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

BIANCA CRISTINA DE

SOUZA DUARTE

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

BIANCA FERREIRA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

BRENDA ÁLEFI GHIZONI Validada Cumpriu os requisitos do edital

BRENDA ESTEFANE

MONTEIRO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

BRENDA RAFAELA

ANTUNES

Validada
Cumpriu os requisitos do edital.

BRUNA EDUARDA COELHO

MONTEIRO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

BRUNA FÉLIX RODRIGUES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

BRUNO LEANDRO VARELA

DA SILVA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

CALIANE APARECIDA SILVA

PEREIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

CAMILA FARIAS SUTIL

SCHNEIDER

Validada Cumpriu os requisitos do edital

CAMILA OLIVEIRA RAMOS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CAMILI VITÓRIA DE JESUS

DOS SANTOS

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CAMILLE NAVA BARTH Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CARINE OLIVEIRA RAMOS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CARLOS DANIEL ARRUDA

NUNES

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CARLOS EDUARDO

BARBOSA DE SOUZA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CAROLINA DE SOUZA

FERREIRA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

CAROLINE ALVES PEREIRA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

CATHARINA DOS SANTOS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

CAUANI CÓRDOVA DE

SOUSA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

CELESTE PADILHA DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

CRISTIANO GRANEMANN Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DANIELA LIZ DOS SANTOS

DE MOURA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

DANIELE APARECIDA

SOUZA PEREIRA

RODRIGUES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DANILO DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DEISE CARVALHO DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DIEGO CASTILHO DIAS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DIENIFER DA SILVA VELHO Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DIENIFER LEMOS VELHO Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DIENIFER VELHO DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

DIONIZIO PESSOA DE

OLIVEIRA JUNIOR

Validada Cumpriu os requisitos do edital

DIOVANA DELFES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EDUARDA CONCEIÇÃO

FELIPE

Validada Cumpriu os requisitos do edital

EDUARDA CORRÊA AMARAL

DOS SANTOS

Validada Cumpriu os requisitos do edital

EDUARDA ISADORA SABINO Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EDUARDA SUK REGINALDO Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

EDUARDA TEIXEIRA

STEFFEN DO AMARAL

Validada Cumpriu os requisitos do edital

EDUARDO HENRIQUE

MEURER

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EDUARDO SERAFIM

MARTINS

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

EDUARDO VARELA ABREU Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ELLEN BAGNOLIN ORTIZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ELZA CAROLINI MARIAN DA

SILVA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

EMANUELE BALCKER Validada Cumpriu os requisitos do edital

EMANUELE DOS SANTOS

FARIAS VALENTE

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EMILI MOREIRA XAVIER Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EMILIE ANTUNES DA SILVA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ÉRIC HENRIQUE DO

ROSÁRIO GERBER

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ERIKA MICKAELLY ROCHA

DE SOUZA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ESTEFANI DE OLIVEIRA

ANTUNES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ESTER SOARES REUS DA

COSTA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

EVELIN SILVA VELHO Validada Cumpriu os requisitos do edital

FABIELI DA SILVA PAIM Validada Cumpriu os requisitos do edital.

FELIPE DE SOUZA DA ROSA Validada Cumpriu os requisitos do edital

FRANCINE VARGAS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GABRIEL CALHARI MATIAS

WERNER

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIEL EGER PEREIRA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GABRIEL MARAFIGO Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GABRIEL STEFFEN DO

AMARAL

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELA COELHO DE LIZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELA LIBANO ALVES

LOCK

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELA LINS

SCHLICHTING

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELA PAES BATISTA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GABRIELA SOUZA DE

ALMEIDA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELE DE JESUS

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELE MUNIZ WIGGERS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELI BIBIANI STREY

BORGES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELI DE JESUS

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELI OLIVEIRA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GABRIELI VALENTE

MOREIRA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GEISI CAROLINI DE LIMA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GIOVANA ESTOELE Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GIOVANA RAMOS DA

CUNHA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

GLÓRIA MARIA PEREIRA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

GUILHERME HEBEL

CAMPOS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GUILHERME MEDEIROS Validada Cumpriu os requisitos do edital

GUSTAVO OLIVEIRA

RODRIGUES DE SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

GUSTAVO SOUZA DA ROSA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

HELITON MARCONDES

PRANGE

Validada Cumpriu os requisitos do edital

HEMILE ANHAIA DE SOUZA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

HENRIQUE DIAS BEPPLER Validada Cumpriu os requisitos do edital

IAGO ANTUNES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

IAGO ASSINK MÁXIMO DE

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

IGOR ANTONIO

BERNARDINO DA SILVA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ILANA GABRIELE DE

MORAES OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

IRANI JR. PEREIRA DE

OLIVEIRA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ISABELA DA COSTA FELIX Validada
Cumpriu os requisitos do edital

ISABELA DA ROCHA PIRES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ISABELA MARIAN DA SILVA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

ISADORA BEATRIZ DA SILVA
MOTA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

ISADORA BONAI SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ISADORA FELDHAUS
MARAFIGO

Validada
Cumpriu os requisitos do edital.

ISADORA HEBEL CHAVES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ISADORA RAMOS PEREIRA
Validada

Cumpriu os requisitos do edital.

IULY DONIZETE AMARANTE

DE SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

IZABELA DE SOUZA DO

NASCIMENTO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

IZADORA DE LIZ ANTUNES

MOREIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JAQUELINE BORGES MOTA Validada Cumpriu os requisitos do edital

JAQUELINE LEHMANN

CONSTANTE DA SILVA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JEAN CARLOS DA SILVA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

JEAN GABRIEL ABREU DE

LIZ

Validada Cumpriu os requisitos do edital

JENIFER EDUARDA DE LIZ
MAYER Validada* Comparecer na Secretaria

Municipal de Educação.

JOANA DA LUZ DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOÃO GABRIEL RIBEIRO DO

AMARAL

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOÃO ORTIZ PINHO Validada
Cumpriu os requisitos do edital

JOÃO PAULO DOS SANTOS

CÂNDIDO

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

JOÃO VITOR COSTA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOÃO VITOR PEREIRA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOCELI DOS SANTOS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

JOCIANE SOARES DA SILVA

DE SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOHAN RICARDO MASSELAI Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOICE PESSOA DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital

JOSÉ MATHEUS BARBOSA

DE MOLINER

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JOYCE RODRIGUES

MARTINS DE BARROS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JULIA AMABELE HANG Validada Cumpriu os requisitos do edital

JULIA DA SILVA SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JULIA DE MOURA ULLER Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JULIA HEMPKEMAIER

KLEIGIN

Validada Cumpriu os requisitos do edital

JULIA RAFAELA ESPINDOLA

ROSA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JULIA SCHULZE Validada Cumpriu os requisitos do edital.

JUNIO CESAR NAVA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

KAMILI SPITZA FERRARI Validada Cumpriu os requisitos do edital.

KARINE APARECIDA BERTO

MONTEIRO

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

KARINE DA LUZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

KELLEN TERESINHA DE

SOUZA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LAEL SILVÉRIO SUTIL DE
OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

LAÍS DA SILVA ORTIZ

FARIAS VALIM

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LAÍS FERNANDA

SCHLEMPER SOARES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LAÍS GUEDES DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital

LAÍS WOLFF GERBER Validada Cumpriu os requisitos do edital

LAÍSA DOS SANTOS

BARBOSA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LARISSA RAFAELA FOGAÇA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LAURA FARIAS BORGES Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LEILA LHAYSE COSTA

LOPES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LEONAN DE LIMA

MARCELINO

Validada
Cumpriu os requisitos do edital.

LETÍCIA GABRIELI SASSO

XAVIER

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LETÍCIA TRENTINI DE

SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LILIAN LUANI CAVALHEIRO

DA SILVA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LIRIEL VALIM JUSTEN Validada Cumpriu os requisitos do edital

LUANE LEHMANN

CONSTANTE DA SILVA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

LUCAS DUQUE ESTRADA

ALMEIDA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

LUCAS EDUARDO ORTIZ

NOGUEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LUCAS LUNG SOUZA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LUCAS PACKER Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LUCAS TADEU HEBEL Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

LUIS FILIPI ANTUNES

VARGAS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LUIZ FERNANDO GOMES

BARBOSA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

LUIZ HENRIQUE FERREIRA

KRAUS

Validada Cumpriu os requisitos do edital

LUIZA CRISTINA ALMEIDA

MEURER

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

LUMA COELHO VALENTE Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MAILOM BORGES LOPES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MANUELA VALENTE DA

COSTA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MAQUIELE SILVEIRA DE

CAMPOS

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MARCELA BITENCOURT DE

SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARCIA EDUARDA DE

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARCIELI FUCK DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA EDUARDA DA COSTA

DE SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

MARIA EDUARDA DA CRUZ

FRANÇA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA EDUARDA DIAS DE

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA EDUARDA KUSTER Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA EDUARDA MARTINS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MARIA EDUARDA MUNIZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA EDUARDA VELHO

STAHL

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MARIA GABRIELA DIAS

HINKEL DO NASCIMENTO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MARIA JULIA CONSTANTE

MUNIZ

Validada Cumpriu os requisitos do edital

MARIA JULIA MARAFIGO Validada Cumpriu os requisitos do edital

MARIA THEREZA DO

AMARAL CASSOL

Validada Cumpriu os requisitos do edital

MARIANA MARIOTTI DE

SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MARIANE MACHADO

CORREA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MARINA ANTUNES DEBOITE Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MÁRTIN HÉLIO COUTO

COSTA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MATEUS DE SOUZA

FERREIRA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MATEUS HENRIQUE DE

SOUZA RODRIGUES

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MATEUS LOPES PAES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MATHEUS HEBEL PEREIRA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MICHEL WILLIAN DA COSTA

COELHO

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MILENA EMANUELE RAMOS

GOMES

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

MILENA MUNIZ FUGAZZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MIRELA CALIXTRO DE

OLIVEIRA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

MOISES CARVALHO NUNES Validada Cumpriu os requisitos do edital

NAILA FARIA DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

NATÁLIA DE FÁTIMA MUNIZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

NATHALIA PIRES FRUTUOSO Indeferida Não cumpriu os requisitos do
edital.

NAYARA CABRAL DA ROZA Validada Cumpriu os requisitos do edital

NICOLE SCHLISCHTING

SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

NICOLI DE AGUIAR SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

NICOLY GOMES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

PALOMA DE SOUZA

PEREIRA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

PAMELA CAROLINA DIAS

POLUCENO

Validada Cumpriu os requisitos do edital

PÂMELA GABRIELA AMÂNCIO

PALHANO

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

PEDRO HENRIQUE DA

COSTA FUCK

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

PEDRO LUCCA MARCHIORI Validada Cumpriu os requisitos do edital

PEDRO WILLIAM VELHO Validada Cumpriu os requisitos do edital.

RAFAEL HENRIQUE LOPES

DA SILVA

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

RAFAELA BALCKER FÉLIX Validada Cumpriu os requisitos do edital.

RAFAELA VALENTE SENEM Validada Cumpriu os requisitos do edital.

RAISSA DA SILVA FLORIANE Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

RAQUEL DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital

RENAN LEHAMANN DE

SOUZA

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

RENATA SOUZA DOS

SANTOS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

SAMARA SOUZA KUSTER Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

SARAH MILENY DE

ANDRADE BOLL

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

SAULO JOSÉ DA COSTA
FELIX NETO

Validada
Cumpriu os requisitos do edital

STEPHANIE VALENTE DA

CRUZ KUBIACK

Validada Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

SUÉLEM BORSOI

GALAFASSI

Validada Cumpriu os requisitos do edital

TAINARA DE LIZ VARELA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

TAINARA MOHR Validada Cumpriu os requisitos do edital

TAIS CRISTINA RAMOS Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

TALIA MEYER Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

TAMARA APARECIDA VELHO Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

TARCÍSIO ROSA JARDIM Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

TÁSCILA COELHO VALENTE Validada Cumpriu os requisitos do edital

TEILOR HENRIQUE VARGAS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

THAÍS SCHMIDT Validada Cumpriu os requisitos do edital.

TIAGO DE LIMA BLUM ROSA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

UÉLITON DA CRUZ DE

ANDRADE

Validada Cumpriu os requisitos do edital

VICTOR GABRIEL BASTOS Validada Cumpriu os requisitos do edital

VICTOR RAFAEL DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

VINICIUS KNIESS

BLEICHWEHL

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

VITOR DANILO KREISCH Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

VITOR GUILHERME

ANDRETTA HACH

Validada Cumpriu os requisitos do edital

VITOR PADILHA DE

MEDEIROS

Validada Cumpriu os requisitos do edital.

VITÓRIA LENZI MORAES DE

JESUS

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

WANDERLEI JUNIOR

ANTUNES CONSTANTE

Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

WANDERLÉIA GUEDES

CORREA

Validada Cumpriu os requisitos do edital

WENDY BUENO COSTA Validada* Comparecer na Secretaria
Municipal de Educação.

YASMIM WACHOLZ DE

SOUZA

Validada Cumpriu todos os requisitos do
edital.

YURI VELHO VALENTE Validada Cumpriu os requisitos do edital.